
      UBND THÀNH PHỐ HỘI AN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

TRƯỜNG TIỂU HỌC CẨM THANH                 Độc lập -Tự do-Hạnh phúc  

                      

            Số: 296 /QĐ-THCT             Cẩm Thanh, ngày 14 tháng   năm 2024 
 

 QUYẾT ĐỊNH 
 

V/v Thành lập Ban chỉ đạo Thực hiện quy định công khai của nhà trường   

theo Thông tư 09/2024 – TT - BGD  

Trường Tiểu học Cẩm Thanh năm học 2024-2025 
 

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC CẨM THANH 
 

Căn cứ vào nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ 

trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/BGDĐT ngày 04 tháng 9 

năm 2020 của  Bộ GDĐT; 

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo dục và  

Đào tạo Quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục thuộc hệ  

thống giáo dục quốc dân 

Căn cứ kế hoạch số 1135/PGD ĐT-TH  ngày 9/9/2024 về việc hướng dẫn 

thực hiện nhiệm vụ giáo dục Tiểu học năm học 2024-2025; 

Căn cứ Kế hoạch số: 158/KH – THCT về Kế hoạch giáo dục nhà trường năm 

học 2024-2025;  

Xét phẩm chất và năng lực công tác của công chức, viên chức; 
 

                                                      QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo Thực hiện quy định công khai của nhà trường  

theo Thông tư 09/2024 - TT - BGD Trường Tiểu học Cẩm Thanh năm học 2024-

2025 gồm các ông , bà có tên sau: 

1. Bà Nguyễn Thị Diệu Nga  - Bí thư chi bộ - Hiệu trưởng - Trưởng ban 

2. Bà Ngô Thị Ánh Nguyệt  - Phó hiệu trưởng                  - Phó ban 

3. Bà Lê Thị Thanh           - CTCĐ                           - Thành viên  

4. Ông Nguyễn Văn Quyền  - TTND                           - Thành viên  

5. Bà Lê Thị Thùy Trâm           - TTCM                           - Thành viên  

6. Bà Nguyễn Thị Thật           - TTCM                           - Thành viên  

7. Bà Nguyễn Thị Thảo Ngân - TTCM                           - Thành viên  

8. Bà Nguyễn Thị Thu Nga  - TTCM                           - Thành viên  

9. Bà Trần Thị Ái Huệ           - TTCM                           - Thành viên  

10.Ông Ngô Hoàng Cảnh  - Đại diện CMHS                  - Thành viên  



Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ chỉ đạo thực hiện công khai theo Kế hoạch, 

thời gian và nhiệm vụ được phân công, thu thập đầy đủ và chính xác số liệu thông 

tin để công khai nội dung theo TT09/2024-TT-BGD.  

Điều 3. Các bộ phận có liên quan và ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này . 

 

       Nơi nhận :            HIỆU TRƯỞNG  
        - Như Điều 3 

        - Lưu VT. 

                                                                                                   

 

 Nguyễn Thị Diệu Nga  

 

 


		dieungatraque@gmail.com
	2024-12-20T14:37:55+0700
	Location
	Protect document


		daohoangthi@gmail.com
	2024-12-20T14:50:42+0700
	Location
	Protect document




